
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  264/2022
Burmistrza Mieroszowa

z dnia 25 października 2022 roku

w sprawie ustalenia cennika za drewno pozyskane z nieruchomości stanowiących własność
Gminy Mieroszów na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustala  się  i  wprowadza  do  stosowania  cennik  cen  detalicznych  za  drewno  pozyskane
z  nieruchomości  stanowiących  własność  Gminy  Mieroszów  na  2022  rok,  stanowiący
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

 

§ 2
Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Referatom  prowadzącym  zgodnie  z  Regulaminem
Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Mieroszowie zadania z zakresu wycinki drzew.

§ 3
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.


